

چالش‌های پزشکی قانونی؛ از تحریم تا نیروی متخصص

اعلام دلیل تأخیر در پاسخ‌دهی برخی آزمایش‌ها



رئیس گروه کنترل و تضمین کیفیت سازمان پزشکی قانونی به محدودیت ورود دستگاه‌ها و تجهیزات پزشکی قانونی به کشور را از جمله چالش‌های این سازمان برشمرد و علت تأخیر در اعلام برخی از نظرهای کارشناسی را نیز مربوط

به همین موضوع اعلام کرد.مریم اخگری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره امکانات و تجهیزات پزشکی قانونی در کشور گفت: آزمایشگاه‌های پزشکی قانونی با دانش روز و استفاده از تجهیزات تخصصی، منابع علمی و نیروی انسانی فعال اقداماتی چون بررسی‌های سم شناسی، سроولوژی، ژنتیک و آسیب شناسی قانونی را انجام می‌دهند. وی با بیان اینکه تعداد قابل توجهی از اجساد ارجاجی به سازمان پزشکی قانونی کشور و بخش اندکی از ارجاجات به بخش معاینات نیازمند بررسی‌های آزمایشگاهی هستند، گفت: در تمام این موارد از تکنیک‌های به روز استفاده می‌شود.اخگری با بیان اینکه خدماتی مانند پاسخ به سوالات و استعلامات قضایی و انتظامی در جریان دادرسی پرونده‌ها از نسوی سازمان پزشکی قانونی انجام می‌شود، گفت: این خدمات صرفاً در مورد اجساد نیوده و افراد زنده را هم شامل می‌شود.

وی درباره اهداف گروه کنترل و تضمین کیفیت آموزش پرسنل و دستیاران سم‌شناسی و پزشکی قانونی نیز گفت: کارکنان شاغل در آزمایشگاه‌ها همگی قبل از شروع کار، دوره‌های آموزشی را طی کرده‌اند و با الزامات کار در این حوزه آشنا هستند. ضمناً آموزش‌های حین خدمت نیز

در قالب برگزاری کلاس‌ها و دوره‌های آموزشی توسط اساتید رشته‌های مرتبط ارائه می‌شود.رئیس گروه کنترل و تضمین کیفیت سازمان پزشکی قانونی هدف دیگر را انجام مجورهای تحقیقاتی دانست و گفت: در این بخش از پروژه‌های مختلف برای ارتقاء و به روز کردن روش‌های آزمایشگاهی مطابق با استانداردهای روز دنیا استفاده می‌کنیم.وی ادامه داد: آزمایشگاه‌های سازمان پزشکی قانونی نیم قرن سابقه فعالیت دارند. این آزمایشگاه‌ها در ابتدا با کمترین امکانات و روش‌های ابتدایی فعالیت داشتند، اما به تدریج با رشد علم و ارجاجات به پزشکی قانونی و هم‌منظور آگاهی افراد از چگونگی مصرف داروها، ژنتیک، داروساز، کارشناسان آزمایشگاه و … در رسته‌های

رئیس گروه کنترل و تضمین کیفیت سازمان پزشکی قانونی به محدودیت ورود دستگاه‌ها و تجهیزات پزشکی قانونی به کشور را از جمله چالش‌های این سازمان برشمرد و علت تأخیر در اعلام برخی از نظرهای کارشناسی را نیز مربوط به همین موضوع اعلام کرد.مریم اخگری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره امکانات و تجهیزات پزشکی قانونی در کشور گفت: آزمایشگاه‌های پزشکی قانونی با دانش روز و استفاده از تجهیزات تخصصی، منابع علمی و نیروی انسانی فعال اقداماتی چون بررسی‌های سم شناسی، سроولوژی، ژنتیک و آسیب شناسی قانونی را انجام می‌دهند. وی با بیان اینکه تعداد قابل توجهی از اجساد ارجاجی به سازمان پزشکی قانونی کشور و بخش اندکی از ارجاجات به بخش معاینات نیازمند بررسی‌های آزمایشگاهی هستند، گفت: در تمام این موارد از تکنیک‌های به روز استفاده می‌شود.اخگری با بیان اینکه خدماتی مانند پاسخ به سوالات و استعلامات قضایی و انتظامی در جریان دادرسی پرونده‌ها از نسوی سازمان پزشکی قانونی انجام می‌شود، گفت: این خدمات صرفاً در مورد اجساد نیوده و افراد زنده را هم شامل می‌شود.

وی درباره اهداف گروه کنترل و تضمین کیفیت آموزش پرسنل و دستیاران سم‌شناسی و پزشکی قانونی نیز گفت: کارکنان شاغل در آزمایشگاه‌ها همگی قبل از شروع کار، دوره‌های آموزشی را طی کرده‌اند و با الزامات کار در این حوزه آشنا هستند. ضمناً آموزش‌های حین خدمت نیز در قالب برگزاری کلاس‌ها و دوره‌های آموزشی توسط اساتید رشته‌های مرتبط ارائه می‌شود.رئیس گروه کنترل و تضمین کیفیت سازمان پزشکی قانونی هدف دیگر را انجام مجورهای تحقیقاتی دانست و گفت: در این بخش از پروژه‌های مختلف برای ارتقاء و به روز کردن روش‌های آزمایشگاهی مطابق با استانداردهای روز دنیا استفاده می‌کنیم.وی ادامه داد: آزمایشگاه‌های سازمان پزشکی قانونی نیم قرن سابقه فعالیت دارند. این آزمایشگاه‌ها در ابتدا با کمترین امکانات و روش‌های ابتدایی فعالیت داشتند، اما به تدریج با رشد علم و ارجاجات به پزشکی قانونی و هم‌منظور آگاهی افراد از چگونگی مصرف داروها،

سر ایدار مشکوک به قتل مادرشوهر

ساعت ۱۱ شب پنجشنبه ۲ دی زن جوانی با مأموران کلانتری ۱۶۳ ولایتک تماس گرفت و از کشف جسد مادر شوهرش داخل کمد دیواری خبر داد.به گزارش رکنا،با اعلام خبر وقوع جنایت، بازپرس مصطفی واحدی و تیم جنایی راهی محل حادثه شدند. جسد زن ۷۰ ساله در حالی که دست و پاهایش بسته بود و آثار کبودی روی گلویش دیده می‌شد داخل کمد پیدا شد و حکایت از یک جنایت درد.عروس خانواده در تحقیقات گفت: سرایدار ساختمان محل زندگی مادرشوهرم، خدمتکار او نیز است. سه‌شنبه،جبار، خدمتکار مادر شوهرم با ما تماس گرفت و مدعی شد که مادر شوهرم سوار بر خودرواش به میهمانی رفته

پلیس فتا نسبت به برداشت از حساب بانکی با ترند برقراری تماس تلفنی به هموطنان و جلوگیری از کلاهبرداری‌های احتمالی، هشدار داد.سرهنگ علی محمد رجیبی رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا انتظامی جمهوری اسلامی ایران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: کلاهبرداران سایبری برای برداشت

سارقان حرفه‌ای طلاجات در گناهه حین سرقت دستگیر شدند.فرمانده انتظامی استان بوشهر از دستگیری چهار نفر سارق حرفه‌ای طلاجات و کشف ۱۷ فقره سرقت در گناهه خبر داد.سردار حیدر سوسنی فرمانده انتظامی استان بوشهر از دستگیری چهار نفر سارق حرفه‌ای طلاجات و کشف ۱۷ فقره سرقت در گناهه خبر داد و اظهار داشت: در اجرای طرح‌های پیشگیرانه از وقوع سرقت و جرائم، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی

چالش‌های پزشکی قانونی؛ از تحریم تا نیروی متخصص

اعلام دلیل تأخیر در پاسخ‌دهی برخی آزمایش‌ها

و مستهلک شدن دستگاه‌ها، تامین دستگاه‌های جایگزین و سرویس‌های دوره‌ای لازم و ضروری است. اخگری در توضیح اهمیت این دستگاه‌ها گفت: به عنوان مثال جسد فرد جوانی بدون علت و بیماری زمینیه‌ای، برای تعیین علت فوت و پاسخ‌دهی به سوال مرجع قضایی به پزشکی قانونی ارجاع می‌شود. لازم است نمونه‌های اخذ شده در بخش‌های سم شناسی، آسیب شناسی و بعضاً سроولوژی و ژنتیک مورد بررسی قرار گیرند. با استفاده از روش‌های آزمایشگاهی و به کارگیری دستگاه‌های تخصصی نمونه‌ها مورد برسی قرار گرفته و با توجه به شواهد موجود و نتایج آزمایشگاهی اظهار نظر کارشناسی مقدر می‌شود.وی ادامه داد: ورودی دستگاه‌ها بر اساس نمونه‌های اخذ شده از متوفیان در تالار تشریح و افراد سرپایی است. با توجه به نیاز به بررسی‌های تخصصی بعضاً ممکن است حجم ارجاجات یک دستگاه به ۶۰ نمونه در روز برسد. بالطبع بررسی حجم زیاد نمونه‌های ارجاجی در زمان کوتاه امکان پذیر نبوده و همکاران آزمایشگاه در شیفت‌های دوم و سوم کاری نیز مشغول ارائه خدمات هستند. با توجه به استفاده تمام وقت از ظرفیت کاری دستگاه‌ها فرسودگی آن‌ها دور از انتظار نخواهد بود. رئیس گروه کنترل و تضمین کیفیت سازمان پزشکی قانونی با بیان اینکه نیاز به ورود دستگاه‌های جدید و تامین قطعات و مواد مصرفی آزمایشگاه از موارد ضروری سازمان است، گفت: برای شناسایی داروها و مواد جدید مورد سسوء مصرف، مکاتبات لازم از نسوی سازمان پزشکی قانونی کشور با نهادهای بین المللی مبنی بر تهیه استانداردهای دارویی و تامین تجهیزات لازم به عمل آمده است. وی چالش دیگر را مربوط به جذب نیروهای فنی و متخصص دانست و گفت: بسیاری از نیروهای سازمان سال‌ها قبل از بازنشسته خواهند شد و نیازمند جایگزینی نیروهای جدید آموزش دیده هستیم.اخگری در مورد ایجاد بانک ژنتیک و تهیه پروبایل ژنتیک نیز به ایسنا گفت: یکی از فعالیت‌های ارزشمند سازمان پزشکی قانونی کشور تهیه شناسنامه ژنتیکی از افراد با بهره گیری از نیروهای متخصص و روش‌ها و تجهیزات کارآمد است.

مختل شغلی مشغول ارائه خدمات علمی و تخصصی هستند.اخگری درباره عقب‌ماندگی‌ها و چالش‌های سازمان پزشکی قانونی نیز گفت: عقب ماندگی هم اگر باشد ناشی از محدودیت ورود دستگاه‌ها و تجهیزات است و در دانش کمبودی نداریم. مقالاتی که از پزشکی قانونی چاپ می‌شود همگی حاصل انجام پژوهش‌های کاربردی در علوم آزمایشگاه‌های قانونی بوده و در زيرمجموعه مرکز تحقیقات پزشکی قانونی منتشر می‌شوند. وی اضافه کرد: در انجام آزمایشات قانونی با محدودیت‌هایی مانند هزینه بالای تامین مواد آزمایشگاهی فاقد مشابه داخلی، خدمات پشتیبانی تخصصی دستگاه‌های موجود و محدودیت ورود دستگاه‌ها مواجه هستیم که به عنوان یکی از دغدغه‌های مهم مدیران سازمان محسوب می‌شود. لذا علت تأخیر در پاسخ دهی به موارد ارجاجی در برخی موارد به دلیل این موانع است.رئیس گروه کنترل و تضمین کیفیت سازمان پزشکی قانونی، افزود: همچنین با توجه به حجم زیاد ارجاجات به آزمایشگاه

مرد شیشه‌ای گردن زنش را با چاقو برید

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان ری گفت: قاتل شیشه‌ای که به علت مصرف مواد مخدر صنعتی و با توهم خیانت جان همسر خود را گرفت، بلافاصله پس از قتل توسط پلیس دستگیر شد.سرهنگ دوستعلی جلیلیان در این باره به خبرنگاران گفت: بر اساس تماس شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در خصوص کشف جسد در یک دامداری، با توجه به حساسیت موضوع سریعاً تیم عملیاتی کلانتری ۱۷۵ باقرشهر در محل حاضر شدند.به گزارش رکنا، وی افزود: در بدو ورود به دامداری، مأموران با پیکر بی‌جان یک خانم ۳۰ ساله از اتباع افغان و چند بچه کوچک و همسر متوفی که در محل حضور داشتند مواجه شدند، با تحقیقات

برداشت از حساب بانکی با ترفند تماس تلفنی

برنامه‌های صدا و سیما، قرعه کشی‌های مختلف، سفر عتبات و عالیات و … به صورت رندومی با هموطنان تماس تلفنی برقرار کرده و بیان مسلط و به روشی که کاربر متوجه نشود،

۴ سارق طلا در بوشهر به دام افتادند

آگاهی، متهمان به ۱۱ فقره سرقت منزل(طلاجات) و ۶ فقره سرقت پلاک خودرو واعتراق کردند.فرمانده انتظامی استان بوشهر ضمن بیان اینکه پس از تشکیل پرونده، متهمان در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند به هم استانی‌های عزیز توصیه کرد: طلا و جواهرات خود را به صندوق امانات بانک

اطلاعات و رمزه‌ای بانکی را دریافت و در فرصت مناسب اقدام به برداشت حساب قربانی خود می‌کنند.سرهنگ رجیبی تصریح کرد: برای جلوگیری از برداشت غیرمجاز از حساب بانکی هموطنان اطلاعات خود را به ویژه رمزه‌های بانکی را در اختیار افراد که از طرق مختلف به خصوص تماس تلفنی با آن‌ها ارتباط برقرار می‌کنند، قرار ندهند.

سپرده و یا هنگام خروج از منزل به افراد معتمد سپارندوی بیان داشت: سهیل انگاری مالباختگان در نگهداری اموال با ارزش(طلاجات، وجوه نقد، سکه و غیر…) در منزل، عدم توجه به نکات ایمنی ساختمان از جمله وجود نقص در قفل درب‌ها، پایین بودن ارتفاع دیوار و بالکن، نداشتن حفاظ پنجره‌ها از جمله عواملی هستند که سارق با مشاهده این نواقص تصمیم به سرقت می‌گیرد، لذا هم استانی‌های عزیز باید با رعایت نکات ایمنی از وقوع سرقت پیشگیری نمایند.



پس از چندین روز تحقیقات گسترده میدانی مخفیگاه متهمان را که افرادی سابقهٔ دار و تحت تعقیب مقام قضائی بودند را شناسایی وانان را در اقدامی ضربتی در مخفیگاه‌های محدوده حوزه کلوده دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد خاطر نشان کرد: متهمان در بازجویی پلیس تاکنون به ۱۵ فقره زورگیری از راننده‌های اتوبوس در سطح شهرستان اعتراف کردند و با دستور قضائی تحقیقات از سارقان برای کشف دیگر جرائم احتمالی ادامه دارد.

پایان کابوس راننده‌های اسنپ در محمودآباد

مسیر در خیابان‌های خلوت با تهدید سلاح سرد، خودرو را متوقف و مقادیری وجوه نقد و دیگر وسایل با ارزش او را زورگیری و متواری شدند.فرمانده انتظامی محمودآباد تصریح کرد:

همزمان با رسیدگی پرونده توسط پلیس آگاهی شهرستان به تعداد شاکیان پرونده افزوده و پرونده از اهمیت خاصی برخوردار شد که با راهمایی مالباختگان تصویر فرضی متهمان ترسیم و در اختیار واحدهای گشتی پلیس آگاهی قرار گرفت.سرهنگ حسین زاده ادامه داد: تیم رسیدگی کننده پرونده سرانجام

فوت عابر ۱۶ ساله به دلیل تردد از بزرگراه

دچار تردید شده که در این هنگام وانت نیسان به علت تأخیر در رویت و عدم توجه به جلو با وی برخورد می‌کند و عابر بر روی درب موتور وانت و در نهایت با ضربه سر سمت چپ به شیشه جلو وانت برخورد و بعلت شدت ضربه به نقطه حساس سر در محل حادثه فوت می‌کند. سرهنگ شریفی گفت: بلافاصله پس از این حادثه تیم‌های منطقه ۲۵ پلیس راهور تهران بزرگ در محل حاضر و پس از بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد که علت تصادف ترکیب و تقارن دوخطا بصورت مسالوی ۵۰٪ به علت عدم توجه به جلو از جانب راننده وانت نسبت به عابر پیاده (وانت نقض ماده ۱۸۰ آیین نامه راهور) و ۵۰٪ از نسوی عابر نسبت به وانت به علت عبور غیر مجاز از عرض بزرگراه است(عابر نقض ماده ۲۱۵ بند ت آیین نامه راهور).

حوادث ۷

اخبار کوتاه

سلاخی شدن مرد جوان با ۲۰ ضربه چاقو در خزانه

مرد جوان با ۲۰ ضربه چاقو به طرز هولناکی کشته شده‌به گزارش رکنا، ساعت ۲ بامداد جمعه گذشته مأموران کلانتری ۱۶۰ خزانه قتل مرد جوانی را داخل صحنای به قاضی واحدی خبر دادند.

تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد ۳۹ساله‌ای روبه‌رو شدند که با اصابت ۲۰ضربه چاقوی مرد افغانی به قتل رسیده بود.قاتل ۴۰ساله که در محل حادثه حضور داشت با اعتراف به قتل گفت: من و مقتول با هم دوست بودیم و رفت و آمد داشتیم، اما مدتی قبل به خاطرموضوعی با هم اختلاف پیدا کردیم. چند ساعت قبل او پیامکی مرا به محل کارش دعوت کرد و من هم به محل کارش رفتم. ما به خاطر اختلافمان باهم درگیر شدیم که او را با چاقو به قتل رساندم. متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

تصادف زنجیره‌ای در محور اهواز – خرمشهر ۱۰ قربانی گرفت

رئیس پلیس راه استان خوزستان از برخورد مرگبار یک دستگاه مینی بوس حامل کارگران شرکت نفت با یک دستگاه کامیون ایسوزو خبر داد و گفت: متأسفانه این حادثه ۱۰ کشته و ۶ مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش ایلنا به نقل از سایت راهور، سرهنگ «رضا دولتشاهی» در تشریح این خبر گفت: به دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در محور «اهواز – خرمشهر» بلافاصله ماموران پلیس راه و نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. وی افزود: ساعت ۷:۱۵ دقیقه دپروز یکدستگاه مینی بوس حامل ۱۶ نفر از کارگران شرکت نفت در محور اهواز به رانندهٔ در حال حرکت بود که ناگهان یک دستگاه کامیون ایسوزو حامل اشحام از پهلو با مینی بوس برخورد می‌نماید که متأسفانه ۱۰ نفر به دلیل شدت جراحات وارده فوت و ۶ نفر مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند. سرهنگ دولتشاهی در پایان به رانندگان توصیه کرد: از عجله و شتاب در حین رانندگی خودداری نموده و برای حفظ سلامتی خود و همسفران، به قوانین رانندگی احترام بگذارند تا شاهد چنین حوادث دلخراشی نباشیم.

انسداد محور ترانزیتی پلدختر – خرم‌آباد

رئیس پلیس راه لرستان از انسداد محور پلدختر – خرم‌آباد تا اطلاع ثانوی خبر داد.

سرهنگ مصطفی دلوند اظهار کرد: برابر اعلام اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان از دیروز به علت انجام عملیات راهسازی در محور قدیم پلدختر – خرم‌آباد رفت و برگشت در محدوده ملایوی بعد از اردوگاه به سمت خرم‌آباد تا اطلاع ثانوی مسدود است.

وی افزود: محور مذکور فروردین سال ۱۳۹۸ بر اثر جاری شدن سیل به طور کامل در چندین نقطه تخریب شد که راهداری استان جهت ایجاد ایمنی و دسترسی برای ساکنان شهرهای پلدختر و معمولان و روستاهای مسیر در حال انجام عملیات راهسازی است.رئیس پلیس راه استان لرستان اضافه کرد: مسیر جایگزین محور آزادراه خرم‌آباد– پل زال و محور فرعی دهلیج و خرم‌آباد –کوهدشت –پلدختر است.دلوند در پایان تصریح کرد: باتوجه به اینکه محورهای جایگزین دارای عرض کم و ظرفیت پذیرش بالای وسایل نقلیه را ندارند، لذا می‌طلبد رانندگان با رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی و پرهیز از هرگونه عجله و شتاب بی مورد در این مسیرها رانندگی نکنند.

کشته شدن همزمان ۲ زن تنها در خانه

فرمانده انتظامی کوهدشت از گازگرفتگی و فوت ۲ نفر در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ نبی‌اله قاسمی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر فوت مشکوک ۲ خانم در یکی از مناطق شهرستان کوهدشت، بلافاصله مأموران انتظامی به محل اعزام شدند.به گزارش رکنا، سرهنگ قاسمی افزود: در حضور مأموران در صحنه مشاهده شد، ۲ خانم مسن به علت سهیل‌انگاری در استفاده از وسایل گرمایشی در یک منزل مسکونی، جان خود را از دست داده‌اند و مرگ این ۲ خانم بر اثر گازگرفتگی توسط تیم اورژانس ۱۱۵ که در محل حضور داشتند، تأیید شد. فرمانده انتظامی شهرستان کوهدشت با ابراز تأسف از این حادثه از شهروندان خواست با توجه به فصل سرما، خطر گازگرفتگی را جدی گرفته و اصول ایمنی را در استفاده از وسایل گرمایشی رعایت کنند تا شاهد چنین حوادث ناگوری نباشیم.

رسوایی در شهردای و شورای شهر

رئیس کل دادگستری استان زنجان گفت: بر اساس رای شعبه ۱۰ دادگاه تجدید نظر استان در پرونده شهرداری قیدار ۸ متهم به حبس، رد مال، جزای نقدی و انفصال از خدمات دولتی محکوم شدند.

حجت‌الاسلام اسماعیل صادق نیارکی، رئیس کل دادگستری استان زنجان امروز اظهار کرد: در راستای تأکیدات ریاست قوه قضائیه مبنی بر مبارزه با فساد، در جریان رسیدگی به پرونده شهرداری قیدار در شعبه ۱۰ تجدید نظر استان از ۸ متهم به جز یک نفر شامل ۴ عضو سابق شورای شهر قیدار، یک نفر از کارمندان شهرداری زنجان و سه نفر کار چاق کن و دلال به اتهام اخذ رشوه به حبس از ۱۸ ماه تا سه سال، رد مال و جریمه جزای نقدی و انفصال از خدمات دولتی محکوم شدند و رأی صادره قطعی است.به گزارش رکنا، وی با بیان اینکه مسوولان به گوش باشند که دستگاه‌های نظارتی و بازرسی استان مرتب اعمال و رفتار شهرداران، شورا‌های اسلامی و دهیاران را بطور دقیق مورد رصد قرار می‌دهند، اظهار کرد: دستگاه قضایی با اعمال رفتارهای خلاف قانون برخورد قاطع و هیچ مسامحه‌ای نخواهد کرد و در عین حال کارگزاران خدم و پاک دست‌ی که اعمال و رفتار آنها در حیطه قانون باشد مورد حمایت قرار خواهند گرفت.

وی با توصیه و تأکید به شهرداران و اعضای شورا‌های اسلامی شهر، روستا و دهیاران دوره جدید مبنی بر اینکه رفتارها بپشان باید بر اساس قانون باشد، یاد آور شد: نباید با اعمال و رفتار خلاف قانون اعتماد مردمی را که بزرگترین سررمایه‌های نظام است خدشه‌دار کرد، بلکه باید با تلاش شبانه‌روزی و ارائه خدمات برای مردم موجبات آرامش و آسایش آنها را فراهم کنند.

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۱۰۴۵۰۰۰۵۳۹ مورخه ۱۴۰۰/۰۸/۱۸
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلیل جبارنژاد فرزند یونس به شماره شناسنامه ۴۷ صادره از تهران در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۹۱/۳۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۳۹۵ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مطرقات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۹/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۰/۱۰/۱۴

بر اساس موجب رای شماره ۱۱۸۴ و ۱۱۸۳ و ۱۱۸۲ و ۱۱۸۱ و ۱۱۸۰ و ۱۱۷۹ و ۱۴۰۰۶۰۳۰۱۰۵۴۰۰۱۱۷۸ مورخ ۱۴۰۰/۷/۱۸
صادره از هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک جنوب شرق تصرفات مفروزی مالکانه آقایان جعفر و ابوالحسن ابراهیم محمود حسین احمد شهرت همگی کوره سوزان و هر کدام نسبت به دو سهم از سیزدهم و خانم زهرا کوه سوزان نسبت به یک سهم فرزند محمد متقاضی پرونده کلاسه ۵۲ و ۵۱ و ۵۰ و ۴۹ و ۴۸ و ۴۷ و ۱۴۰۰۱۱۴۰۱۰۵۴۰۰۰۰۰۴۶ نسبت به یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۶۳۴/۲۴ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۴۴۱۸ اصلی واقع در بخش ۷ تهران مورد ذیل ثبت صفحه ۱۵۳ دفتر ۶۳۴ ثبت گردیده مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می گردد طبق قانون افکار الاشارة کسانی که به مالکیت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است پس از انقضا مهلت قضایی عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی به مساحت و حدود بالا به نامبرده اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۹/۲۰ نوبت دوم ۱۴۰۰/۱۰/۵

۱۴۳۴سپرت اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تهران – گرچی زاده